2025年 8月 26日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代表取締役社長   村 上  雅 亮

 （コード番号：2325 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 取 締 役   蒲 谷  靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2025 年 5 月 14 日に公表しました 2025 年 12 月期の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年 12月期の通期連結業績予想数値の修正（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
25,000

百万円
3,050

百万円
3,100

百万円
2,150

円 銭
226.00

今回修正予想（Ｂ） 25,500 3,600 3,700 2,350 246.90
増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 550 600 200
増 減 率（ ％ ） 2.0％ 18.0% 19.4% 9.3%

( 参 考 ) 前期実績
(2024年12月期）

22,594 2,993 3,140 2,115 222.22

２．修正の理由

国内コンサルティング事業の受注が順調に推移していることから、売上高の上方修正及びこれ

に伴う利益予想の変更を行うものです。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の実績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上